

بسمه تعالی

(متن افتتاحیه)

با سلام به پیشگاه حضرت ولی عصر عجل... تعالی فرجه و روح مقدس حضرت امام (ره) و شهدای انقلاب اسلامی و سلام بر شما داوطلبان شرکت کننده در آزمون میان دوره پیش کارورزی، امیدواریم با رعایت نکاتی که تذکر داده می شود امتحان را به خوبی به انجام رسانید.

۱- لطفاً پس از استقرار در صندلی، زاویه مانیتور و صندلی خود را جهت دید بهتر تنظیم نمائید و از راحتی خود نسبت به استفاده از کامپیوتر مطمئن شوید.

۲- برای ورود به برنامه‌ی آزمون نام کاربری و رمز درج شده روی کارت ورود به جلسه را وارد نمائید.

۳- در صورت عدم امکان ورود به برنامه، به نزدیکترین مراقب اطلاع دهید.

۴- آزمون راس ساعت ۹ صبح با اعلام مسئولین آزمون، شروع خواهد شد.

۵- در بالای صفحه‌ی اصلی، نام آزمون و زمان باقیمانده از کل آزمون مشخص می‌باشد، شما می‌توانید روی قسمت نام آزمون کلیک کرده و از هر آزمونی که می‌خواهید، امتحان را شروع نمائید.

۶- این آزمون شامل ۲۰۰ سؤال چهارگزینه‌ای است و هر سؤال تنها یک پاسخ صحیح دارد که می‌توانید در محل انتخاب، در سمت راست هر گزینه، آن را انتخاب نمایید.

۷- آزمون دارای نمره منفی نمی‌باشد و مدت پاسخ گویی به سؤالات ۲۰۰ دقیقه است.

۸- در پایین صفحه، نوار ابزار حرکتی برای حرکت در صفحات قبل و بعد قرار دارد. بر روی همین نوار، دکمه مرور پاسخ‌ها قرار داشته که می‌توانید پاسخنامه خود و وضعیت گزینه‌های انتخاب شده را مشاهده نمایید.

۹- در انتهای ساقه هر سؤال، سمت چپ دکمه بررسی مجدد وجود دارد که در صورت انتخاب آن، زمینه سؤال مورد نظر تغییر رنگ داده و در مرور سؤالات نیز مشخص می‌گردد که می‌توانید دوباره به آن مراجعه و پاسخ دهید.

تذکر بسیار مهم: عملکرد شما بصورت آنلاین در سرور مرکزی ذخیره می‌شود و در صورتیکه صفحه آزمون به هر دلیلی بسته شود شما می‌توانید مجدداً با شماره داوطلبی **بدون هیچ استرسی** وارد آزمون شوید و آزمون را ادامه دهید. زمان باقیمانده و گزینه‌های انتخاب شده قبلی، ذخیره شده و از بین نمی‌رود.

۱۰- در این آزمون امکان عدم انتخاب گزینه، تغییر گزینه و حذف گزینه انتخابی وجود دارد.

۱۱- محل امتحان مجهز به دوربین مدار بسته می‌باشد. لذا عملکرد شما ضبط شده و پس از برگزاری آزمون بررسی می‌گردد و در صورت مشاهده تخلف بر اساس قوانین و مقررات آزمون برخورد خواهد شد.

۱۲- در صورت تمایل به پایان آزمون قبل از زمان مقرر، می‌توانید از کلید اتمام آزمون در پایین صفحه استفاده نمائید. در این صورت امکان ادامه آزمون وجود نخواهد داشت.

۱۳- در مدت یک ساعت اول آزمون، هیچ کس حق خروج از جلسه را نخواهد داشت.

داوطلبان عزیز با نام و یاد خداوند بزرگ آزمون خود را شروع نمائید.